
1 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2023. (VIII. 29.) önkormányzati 

rendelete 

a Gyermekétkeztetési és egyéb étkeztetési térítési díjak megállapításáról szóló 22/ 

2014.( XII.22. ) Ör. számú rendelet módosításáról 

Telki Község Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében biztosított feladatkörben 

eljárva a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29 §. (1) 

bekezdésben kapott felhatalmazása alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

1. § 

A Telki község Képviselő-testületének 22/ 2014.( XII.22. ) Ör. számú rendelete a Gyermekétkeztetési 

és egyéb étkeztetési térítési díjak megállapításáról szóló 22/2014 (XII.22.) önkormányzati rendelet 

1. 3. mellékletében foglalt táblázat „Óvodai tízórai” sor 2. mezőjében a „97” szövegrész helyébe 

a „116” szöveg, 

2. 3. mellékletében foglalt táblázat „Óvoda ebéd” sor 2. mezőjében a „278” szövegrész helyébe a 

„333” szöveg, 

3. 3. mellékletében foglalt táblázat „Óvoda uzsonna” sor 2. mezőjében a „85” szövegrész helyébe 

a „102” szöveg, 

4. 3. mellékletében foglalt táblázat „Óvoda összesen” sor 2. mezőjében a „460” szövegrész 

helyébe az „551” szöveg, 

5. 3. mellékletében foglalt táblázat „Óvodai tízórai diétás” sor 2. mezőjében a „121” szövegrész 

helyébe a „145” szöveg, 

6. 3. mellékletében foglalt táblázat „Óvodai ebéd diétás” sor 2. mezőjében a „348” szövegrész 

helyébe a „417” szöveg, 

7. 3. mellékletében foglalt táblázat „Óvodai uzsonna diétás” sor 2. mezőjében a „106” szövegrész 

helyébe a „127” szöveg, 

8. 3. mellékletében foglalt táblázat „Óvoda diétás összesen” sor 2. mezőjében az „575” szövegrész 

helyébe a „689” szöveg, 

9. 3. mellékletében foglalt táblázat „Iskola tízórai” sor 2. mezőjében a „114” szövegrész helyébe 

a „137” szöveg, 

10. 3. mellékletében foglalt táblázat „Iskola ebéd” sor 2. mezőjében a „366” szövegrész helyébe a 

„438” szöveg, 

11. 3. mellékletében foglalt táblázat „Iskola uzsonna” sor 2. mezőjében a „105” szövegrész helyébe 

a „126” szöveg, 

12. 3. mellékletében foglalt táblázat „Iskola összesen:” sor 2. mezőjében az „585” szövegrész 

helyébe a „701” szöveg, 

13. 3. mellékletében foglalt táblázat „Iskola tízórai diétás” sor 2. mezőjében a „143” szövegrész 

helyébe a „171” szöveg, 

14. 3. mellékletében foglalt táblázat „Iskola ebéd diétás” sor 2. mezőjében a „457” szövegrész 

helyébe az „547” szöveg, 

15. 3. mellékletében foglalt táblázat „Iskola uzsonna diétás” sor 2. mezőjében a „132” szövegrész 

helyébe a „158” szöveg, 

16. 3. mellékletében foglalt táblázat „Iskolai diétás összesen” sor 2. mezőjében a „732” szövegrész 

helyébe a „876” szöveg 

lép. 



2 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 

 

 

 

 

Deltai Károly        dr. Lack Mónika 

polgármester              jegyző 

 

 


